АДМИНИСТРАЦИЯ

КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.04.2015           № 24
с. Коурак

О переводе двухквартирного жилого дома в одноквартирный.
1. В связи с малой площадью квартир перевести двухквартирный дом, находящийся по адресу: с. Коурак, ул. Центральная, д.66 из разряда многоквартирный в одноквартирный.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Коуракского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                         В. А. Шитов